



केन्द्रीय विद्यालय क्र.-1 वायुसेना जोधपुर

KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 AIR FORCE JODHPUR

पोलोग्राउंड के पास, वायु सेना स्टेशन, रतानाडा, जोधपुर, राजस्थान - 342011

Near Pologround, Air Force Station, Ratanada, Jodhpur, Rajasthan - 342011

दूरभाष/Telephone No.: -0291-2670991(O) 2670331, UDISE Code:- 08151504630

Website : <https://no1jodhpurafs.kvs.ac.in/>, E-Mail: ppl.jodhpurno1afs@kvs.gov.in

F.No. .वि.के/23030क्र/1.वायुसेना/2023/जोध/

दिनांक : 04.10.2023

कार्यालय आदेश / OFFICE-ORDER

निविदा दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तार : 19.10.2023 (दोपहर 01:00 बजे)

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 01 वायुसेना जोधपुर के पत्रांक सं /23030के/2023/जोध/वायुसेना/क्र.1.वि. दिनांक 19.09.2023 द्वारा **खाने की व्यवस्था, प्रिंटिंग, स्टेशनरी, शमियाना एवं आवास, लाईट एवं साउंड सिस्टम, विडियो एवं फोटोग्राफी, बस यातायात व्यवस्था, ट्रैक्टर एवं जे, कार्य .बी.सी. रंग, रोगन-कंप्यूटर सामग्री / रखरखाव एवं खेल कूद सामग्री-** की आपूर्ति हेतु आमंत्रित खुली निविदा की अंतिम तिथि को प्रशासनिक कारणों बढ़ा दिया गया है। अतः निविदा दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि अब 16.10.2023 (दोपहर 01:00 बजे) तक रहेगी एवं दिनांक 18.10.2023 को प्रातः 11:00 बजे प्राप्त निविदाएं खोली जाईएंगी | अन्य नियम व शर्तें यथावत रहेंगी।

Extension of Last date for Submission of Tender Document: 19.10.2023 (01:00 PM)

It is hereby informed that the last date of open tender invited for the supply of **Food Arrangement, Printing, Stationary, Tent & Lodging arrangement, Light & Sound System, Video & Photography, Tractor & JCB Work, Color & Painting, Bus Transport Service, Computer items / maintenance and Games & Sports items** by Kendriya Vidyalaya No. 1 AFS Jodhpur vide letter no. /23030के/2023/जोध/वायुसेना/क्र.1.वि. Date 19.09.2023 has been extended due to Administrative reasons. Therefore, the last date for the submission of Tender document is now **16.10.2023 (01:00PM)** and the Quotations will be opened at **11:00 AM on 18.10.2023**. Other Terms & Conditions will remain same.

प्राचार्य/Principal